“The choice of a particular thing to be done is as the conclusion of a syllogism formed by the

²⁸ Cf. *Summa theologiae*, I, q. 83, a. 3, c.: “electio sit principaliter actus appetitivae virtutis” (choice is principally an act of the appetitive power); *Super Sent.*, lib. 2, d. 24, q. 3, a. 2, ad 3: “electio est principale in virtute” (choice is fundamental in virtue); *ibidem*, lib. 4, d. 14, q. 1, a. 1, qc. 2, c.: “principale in virtute morali est electio; unde omnis habitus qui facit rectam electionem, potest dici proprie loquendo virtus” (fundamental in moral virtue is choice, therefore every habit that procudes a good choice can be called, strictly speaking, virtue).

²⁹ *De veritate*, q. 22, a. 15, c.: “electio habet in se aliquid voluntatis, et aliquid rationis.”

³⁰ Cf. *Super Sent.*, lib. 4, d. 9, q. 1, a. 4, qc. 1, ad 3: “electio autem est quasi conclusio consilii” (choice is almost the conclusion of council).

³¹ Cf. *ibidem*, lib. 3, d. 33, q. 3, a. 1, qc. 3, ad 2: “electio est applicatio cognitionis ad opus” (choice is the application of the reasoning to the action).

³² *Summa theologiae*, I, q. 83, a. 3, c.: “Ad electionem autem concurrunt aliquid ex parte cognitivae virtutis, et aliquid ex parte appetitivae, ex parte quidem cognitivae, requiritur consilium, per quod diiudicatur quid sit alteri praeferendum; ex parte autem appetitivae, requiritur quod appetendo acceptetur id quod per consilium diiudicatur”; cf. *De veritate*, q. 22, a. 15, ad 2: “practicae inquisitionis est duplex conclusio: una quae est in ratione, scilicet sententia, quae est iudicium de consiliatis; alia vero quae est in voluntate, et huiusmodi est electio: et dicitur conclusio per quamdam similitudinem, quia sicut in speculativis ultimo statur in conclusione, ita in operativis ultimo statur in operatione” (the practical quest has a double conclusion: one that is in reason, the decree, which is the verdict of the counseling, other that is in the will, the choice, and is called conclusion for a certain similarity, because in the speculative order the last is the conclusion, so in the operative the last is the action).

³³ Cf. *Contra Gentiles*, lib. 3, cap. 92, n. 7: “bona autem moralia praeter intentionem esse non possunt, cum in electione consistant” (the good in moral things can not be unintentional because it consists in choice).

³⁴ Cf. *Super Sent.*, lib. 3, d. 33, q. 2, a. 1, qc. 4, c.: “prudencia quae electionem rectam, facit” (prudence that makes good the choice); *ibidem*, a. 3, ad 1: “finis proximi pertinet ad virtutem moralem quantum ad hoc quod electio ad appetitum pertinet; sed electio eorum quae ad illum finem ordinantur, pertinet ad prudentiam quantum ad id quod cognitionis est: electio enim aliquid habet de cognitione, et aliquid de appetitu” (the proximate ends concern to moral virtue while choice tends to them, but the choice of those things that are ordered to that end concerns prudence in that it has of reasoning. Choice has something of reasoning and something of tendency).